
Euro Design Copenhagen ApS

CVR-nr.: 44716534

Poppelvej 125
2791 Dragør

Årsrapport
1. juni 2024 - 31. maj 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2025

Kåre Haslund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Euro Design Copenhagen ApS
Poppelvej 125
2791 Dragør
e-mailadresse: info@eurodesigncopenhagen.dk
CVR-nr.: 44716534
Regnskabsår: 01/06/2024 - 31/05/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør DKK 177.935, hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jun. 2024 - 31. maj 2025

	Note	2024/25 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		735.728	-158
Lønninger		-462.889	0
Andre omkostninger til social sikring		-2.459	0
Andre personaleomkostninger		-10.398	0
Resultat af ordinær primær drift		259.982	-158
Andre finansielle indtægter		89	0
Øvrige finansielle omkostninger		-30.890	0
Ordinært resultat før skat		229.181	-158
Skat af årets resultat		-51.246	35
Årets resultat		177.935	-123
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		177.935	-123
I alt		177.935	-123

Balance 31. maj 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2024
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		0	35
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	35
Anlægsaktiver i alt		0	35
Fremstillede varer og handelsvarer		951.289	0
Varebeholdninger i alt		951.289	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.671	0
Andre tilgodehavender		50.039	0
Tilgodehavender i alt		146.710	0
Likvide beholdninger		58.928	39.842
Omsætningsaktiver i alt		1.156.927	39.842
AKTIVER I ALT		1.156.927	39.877

Balance 31. maj 2025

Passiver

	Note	2024/25	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		177.812	-123
Egenkapital i alt		217.812	39.877
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		655.659	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		655.659	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.857	0
Skyldig selskabsskat		51.211	0
Skyldig moms og afgifter		129.560	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.828	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		283.456	0
Gældsforpligtelser i alt		939.115	0
PASSIVER I ALT		1.156.927	39.877

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret